
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/463/17 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/537/14 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,  

jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i poz. 1985), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/537/14 Rady Miasta Kutno z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie określenia szcze-

gółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegóło-

wych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4457; z 2016 r. poz. 5478) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W przypadku, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód osoby w rodzinie, nie 

przekracza 120% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, usługi 

opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone są nieodpłatnie. 

2. Osoby samotnie gospodarujące lub osoby w rodzinie, których dochód przekracza 120% kryterium do-

chodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za usługi opiekuń-

cze w wysokości zależnej od dochodu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Osoby samotnie gospodarujące lub osoby w rodzinie, których dochód przekracza 120% kryterium do-

chodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za specjalistyczne 

usługi opiekuńcze w wysokości zależnej od dochodu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały „Szczegółowe warunki odpłatności za usługi opiekuńcze” otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 2 do uchwały „Szczegółowe warunki odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) uchyla się § 6; 

5) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 18,16 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5688



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5688



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/463/17 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

"Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/537/14 

Rady Miasta Kutno z dnia 4 listopada 2014 r. 

Szczegółowe warunki odpłatności za usługi opiekuńcze 

Wysokość odpłatności ustalona od ceny usługi dla: 

Osób samotnie gospodarujących Osób w rodzinie 

Dochód w relacji do kryterium docho-

dowego osoby samotnie gospodarują-

cej w % 

Odpłatność 

w % 

Dochód w relacji do kryterium do-

chodowego na osobę w rodzinie w % 

Odpłatność 

w % 

Do 120% nieodpłatnie Do 120% nieodpłatnie 

Powyżej 120% - 150% 10% Powyżej 120% - 150% 15% 

Powyżej 150% - 200% 15% Powyżej 150% - 200% 20% 

Powyżej 200% - 250% 20% Powyżej 200% - 250% 30% 

Powyżej 250% - 280% 30% Powyżej 250% - 280% 40% 

Powyżej 280% - 320% 45% Powyżej 280% - 320% 55% 

Powyżej 320% - 350% 60% Powyżej 320% - 350% 70% 

Powyżej 350% - 380% 80% Powyżej 350% - 380% 80% 

Powyżej 380% - 410% 90% Powyżej 380% - 410% 90% 

Powyżej 410% 100% Powyżej 410% 100% 

"

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5688



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/463/17 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

"Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/537/14 

Rady Miasta Kutno z dnia 4 listopada 2014 r. 

Szczegółowe warunki odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wysokość odpłatności ustalona od ceny usługi dla: 

Osób samotnie gospodarujących Osób w rodzinie 

Dochód w relacji do kryterium do-

chodowego osoby samotnie gospo-

darującej w % 

Odpłatność 

w % 

Dochód w relacji do kryterium do-

chodowego na osobę w rodzinie w 

% 

Odpłatność 

w % 

Do 120% nieodpłatnie Do 120% nieodpłatnie 

Powyżej 120% - 150% 4% Powyżej 120% - 150% 5% 

Powyżej 150% - 180% 5% Powyżej 150% - 170% 7% 

Powyżej 180% - 210% 7% Powyżej 170% - 190% 11% 

Powyżej 210% - 240% 11% Powyżej 190% - 210% 15% 

Powyżej 240% - 270% 15% Powyżej 210% - 230% 20% 

Powyżej 270% - 280% 22% Powyżej 230% - 250% 25% 

Powyżej 280% - 290% 30% Powyżej 250% - 270% 32% 

Powyżej 290% - 300% 45% Powyżej 270% - 290% 45% 

Powyżej 300% - 310% 60% Powyżej 290% - 310% 60% 

Powyżej 310% - 320% 75% Powyżej 310% - 330% 75% 

Powyżej 320% - 330% 90% Powyżej 330% - 350% 90% 

Powyżej 330% 100% Powyżej 350% 100% 

" 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5688


		2017-12-27T12:29:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




